Municipal, diante de todos os vereadores e do público presente, o senhor presidente Vereador 

Ueliton Carlos Araújo, iniciou a sessão convidando o Vereador Sebastião Feitosa para fazer a 

leitura da Bíblia. Em seguida o Vereador Itamar Araújo de Menezes leu a ata de número 

896/2024 (oitocentos e noventa e seis barra dois mil e vinte e quatro), referente a última sessão 

realizada, ficando a mesma aprovada por unanimidade. Em seguida foi lido o projeto de lei 

ordinária número 03/2024 (três barra dois mil e vinte e quatro), de autoria da Mesa Diretora, que